



با سلام و تقدیم احترام ،

نگاهی به عملکرد شرکت ونوس شیشه در سالی که گذشت

سال ۸۷ به اذعان کلیه کارشناسان و دست اندرکاران فعالیتهای اقتصادی ، سالی سخت و پر از فراز و نشیب بود ، اما علیرغم این نکته ، شرکت ونوس شیشه مفتخر است اعلام نماید در سالی که گذشت موفق شد پروژه های بسیار مهمی را در سطح کشور به انجام رسانده و موفقیتهای قابل توجهی را در کارنامه سالانه خود به ثبت رساند.

از جمله مهمترین پروژه های شرکت در سالی که گذشت می توان به تکمیل شیشه های برج میلاد ، نماد نوین شهر تهران و چهارمین برج بلند مخابراتی دنیا اشاره کرد. متخصصان و آگاهان به اجرای پروژه های عظیم و مرتفع به خوبی به این نکته واقفند که چنین سازه عظیمی نیازمند چگونه شیشه ای با توجه به شرایط جوی و ارتفاع چند صد متری از سطح زمین است .

فرا رسیدن سال نو را تبریک گفته و
برایتان سالی سرشار از موفقیت آرزو مندیم

شیشه های نصب شده بر این برج عظیم از خصوصیت فنی ویژه ای نظیر ایمنی در برابر زلزله و انفجار، مقاوم در برابر بادهای با سرعت بسیار بالا و عمر نامحدود برخوردارند. بنا به گفته دست اندرکاران برج میلاد، ساخت این شیشه ها یکی از بزرگترین اقدامات اجرایی پروژه مذکور بوده است.

حرکت مهم دیگر ونوس در سالی که گذشت، تکمیل شیشه های پروژه **مجتمع فرهنگی پارک ملت** بوده است. تهیه شیشه های این مجتمع عظیم به عنوان بنائی مدرن و خاص، بر عهده شرکت ونوس شیشه گذاشته شد که به لطف پروردگار و همت متخصصان شرکت، این کار عظیم به سرعت انجام و تحویل شهرداری تهران گردید.

موفقیت دیگر ونوس شیشه در سال ۸۷، انتخاب آقای مهندس محمد حسن نوروزی مدیر عامل شرکت به عنوان **مدیر برتر** کارخانجات جنوب استان تهران و همچنین انتخاب ایشان به عنوان یکی از **۳ مدیر برتر کارآفرین** در استان تهران بود. لازم به ذکر است که ایشان همچنین موفق به دریافت لوح تقدیر از وزیر کار و امور اجتماعی و راهیابی به جشنواره کارآفرینان برترکشوری شدند.

دریافت گواهی کیفیت از شرکت **ULM** آلمان برای شیشه های ضد گلوله به عنوان اولین و تنها شرکت تولید کننده این محصول در ایران و دریافت گواهی **ISO9001-2000** از شرکت **BSI** انگلیس از جمله موفقیت های شرکت در سال ۸۷ بود. نتیجه این موفقیتها دریافت سفارشهای متعدد برای تولید شیشه های ضدگلوله و مقاوم در برابر انفجار از جمله پروژه سفارت هلند در تهران بوده است.

ونوس شیشه همچنین مفتخر است که به عنوان یکی از معتبرترین شرکتهای تولید شیشه خودرو در ایران از جمله بزرگترین تامین کننده این محصول در سطح کشور بوده و با یاری رساندن به شرکت ایران خودرو به صورت انحصاری، شیشه های پژو ۲۰۶ و در کنار دیگر همکاران قطعه ساز شیشه های پژو ۴۰۵ و سمند را تامین نموده و با تولید شیشه های با کیفیت بالا در ایران از خروج سالانه میلیونها دلار ارز از کشور جلوگیری کرده است.

در سالی که گذشت خط خودروئی ونوس شیشه ۱۵٪ و خط ساختمانی آن ۴۰٪ افزایش تولید داشته است. امیدواریم که بتوانیم این روند را برای سالهای آتی نیز حفظ نمائیم.

این خبرنامه برای افرادی که در خبرنامه اینترنتی ونوس شیشه ثبت نام کرده اند ، ماهیانه به صورت رایگان ارسال میشود.
برای کسب اطلاعات بیشتر میتوانید به سایت شرکت ونوس شیشه www.venusglass.net مراجعه کرده یا با دفتر خدمات
مهندسی فروش تماس حاصل فرمائید.
در صورت عدم تمایل به دریافت شماره های بعدی خبرنامه ونوس شیشه لطفا با آدرس newsletter@venusglass.net تماس
حاصل فرمایید.